
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Konecku wraz z zapewnieniem opieki w latach 2022-2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koneck

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866436

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Włodzimierza Lubańskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Koneck

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-702

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542722302

1.4.8.) Numer faksu: 542722302

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugkoneck@koneck.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.koneck.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00306241/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 17:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00287080/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Konecku wraz z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00306241/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zapewnieniem opieki w latach 2022-2023 .
a) Dowożenie uczniów odbywać się będzie 2 autobusami z wyznaczonych miejsc
przystankowych na następujących trasach:
I autobus – trasa: 
Koneck- Zapustek - Pomiany – Koneck – Pomiany - Kamieniec - Kajetanowo - Żołnowo –
Spoczynek – Opalanka – Koneck ;
II autobus - trasa: 
Koneck – Rybno – Straszewo - Kolonia Straszewska – Chromowola –Koneck – Spoczynek –
Jeziorno – Romanowo – Kruszynek – Brzeźno - Młynek – Koneck. 
b) W ciągu dnia przewidywany jest jeden dowóz na zajęcia lekcyjne i dwa odwozy dzieci po
zakończonych lekcjach.
c) Autobusy dziennie będą pokonywać trasy o długości około 186 km w okresie od 03.01.2022 r.
do 22.12.2023 r..
d) Łącznie szacowana w okresie realizacji zadania długość tras wyniesie około 69 006 km ( przy
założeniu wykonania 3 kursów dziennie – 1 dowóz i 2 odwozy ), a ilość dni edukacji szkolnej
wyniesie 184 dni w roku 2022 i 187 dni w roku 2023. 
e) Długość tras jak i liczba dni nauki w czasie trwania umowy może ulec zmianie. 
f) Wykonawca powinien dysponować 3 autobusami ( w tym 1 pojazd zastępczy ) z 2 kierowcami
i ilością 40 miejsc siedzących zapewniających obsługę wymaganej ilości uczniów. 
g) W każdym pojeździe musi znajdować się jeden opiekun dla dzieci, mający pieczę nad nimi
zarówno w czasie jazdy, jak i przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdów.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Konecku wraz z
zapewnieniem opieki w latach 2022-2023 .
a) Dowożenie uczniów odbywać się będzie 2 autobusami z wyznaczonych miejsc
przystankowych na następujących trasach:
I autobus – trasa: 
Koneck- Zapustek - Pomiany – Koneck – Pomiany - Kamieniec - Kajetanowo - Żołnowo –
Spoczynek – Opalanka – Koneck ;
II autobus - trasa: 
Koneck – Rybno – Straszewo - Kolonia Straszewska – Chromowola –Koneck – Spoczynek –
Jeziorno – Romanowo – Kruszynek – Brzeźno - Młynek – Koneck. 
b) W ciągu dnia przewidywany jest jeden dowóz na zajęcia lekcyjne i dwa odwozy dzieci po
zakończonych lekcjach.
c) Autobusy dziennie będą pokonywać trasy o długości 186 km w okresie od 03.01.2022 r. do
22.12.2023 r.
d) Łącznie w okresie realizacji zadania długość tras wyniesie 69 006 km ( przy założeniu
wykonania 3 kursów dziennie – 1 dowóz i 2 odwozy ), a ilość dni edukacji szkolnej wyniesie 184
dni w roku 2022 i 187 dni w roku 2023. 
e) Długość tras jak i liczba dni nauki w czasie trwania umowy może ulec zmianie. 
f) Wykonawca powinien dysponować 3 autobusami ( w tym 1 pojazd zastępczy ) z 2 kierowcami
i ilością 40 miejsc siedzących zapewniających obsługę wymaganej ilości uczniów. 
g) W każdym pojeździe musi znajdować się jeden opiekun dla dzieci, mający pieczę nad nimi
zarówno w czasie jazdy, jak i przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-09 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00306241/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-09 10:30

Po zmianie: 
2021-12-14 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00306241/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Konecku wraz z zapewnieniem opieki w latach 2022-2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koneck
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866436
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Włodzimierza Lubańskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Koneck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-702
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542722302
	1.4.8.) Numer faksu: 542722302
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugkoneck@koneck.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.koneck.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00306241/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 17:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00287080/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



